
Kupní smlouva

č.j. PPR-9451-21ŔJ-2016-990640

Kupující:

sídlo:
p!ávní forma:
ICO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schráiika:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra

Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
" 325-organizační složka státu

CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka

gs9ai55

(dále jen ,,hipující") na jedné straně

a

Prodávájící:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-máil:

MPI CZ s.r.o.
Homokrčská 704/13, 140 00 Praha 4

CZ27562468
v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 113991
Ivanem Smržem
jednatelem společnosti
Československá obchodní banka a.s.

00
Jaroslav Soukup

ausnv9b
"

· r '

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto

kupní smlouvu

St,ánkalz7



I.
Předmět smlouvy

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto
zboží.

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za nčj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
v souladus ustanovením § 18 odst. (4) písm. h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů.

II.
Zboží

/1/ Zbožím se rozumí:

Vymezená Část I.:
600 ks nábojů ráže 40 nim neletálni SAFE IMPACT ROUND -X
585 ks nábojů ráže 40 mni neletálni SAFE IMPACT ROUND
300 ks nábojů ráže 40 mm neletálni SAFE MARKER ROUND - SMR
10 000 ks nábojek 9x17 nim pro 40x46 SIR
60 ks nábojů ráže 40 mni neletálni slzný muzzle BLAST s CS sLzným plynem

/2/ Specifikace zboží a ceny jsou uvedeny v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ prodávající se zavazuje dodat zboží v kvalitě odpovídající požadavkům příslušných obecně
závazných a dalších souvisejících právních předpisů a platných norem. Zboží bude nové,
z produkce roku 2016, v provedení aktuálních výrobních produktů.

/4/ Prodávající se zavazuje, Že všechny stupně balení nábojů zabezpečí dostatečnou ochranu
nábojů (nábojek) při transportu a skladování.

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/6/ u všech nábojů s neletálni střelou prodávající zaručuje, že se jedná o nesmrtící donucovací
prostředek.

III.
Doba plnční

/1/ Prodávající dodá kupujícímu zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží dle článku
VI. odst. Ill této smlouvy, nejpozději do:

do 30.11.2016.

Stránka 2 z 7



/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písenmě nebo faxem o terniínu dodání zboží
nejniénč pčt pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího -
Ing. Igora Paulenku, tel: , na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 5, 669 03 Znojmo

a nebo na fax: (dále jen ,,SLZ PP ČR").

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst. /1/
této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. /1/ a /2/ této
smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen
zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného
kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení
se rozumí třetí den od odeslání kupujícím.

IV.
Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží včetně balného a dopravného se sjednává jako cena nejvýše přípustná,
kterou nelze překročit, úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH. '

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je l 657 650 KČ (slovy:
jedenmiliónšestsetpadesátsedmtisícšestsetpadesát korun českých), DPH 21 % činí
348 106,50 KČ a celková cena zboží včetně DPH je 2 005 756,50 KČ (slovy:
dvamúiónypčttisícscdmsetpadesátšest korun českých a padesát haléřů).

V.
Platební podmínky

Ill Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu po dodání zboží na základě
potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží,
nejpozději však do 30.11.2016 na adresu:

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení

P.O.Box 5, 669 03 Znojmo

Faktura bude mít náležitosti dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znční pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/3/ Kupující je povinen zaplatit faktum v termínu do 30 dnů po jejím doručení Bude-li faktura
doručena kupujícímu v období mezi 15.12.2016 a 28.2.2017, mění se spĹatnost takové faktury
na 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu, péz ohledu na údaje o splatnosti

Stránka 3 z 7



uvedené na faktuře. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den
ode dne odeslání faktury.

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím
píseinně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/ této
smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V.
odst. /3/ této smlouvy.

/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedeníin důvodu vrácení.
Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávnčným vrácením fakhíry přestává běžet
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou
ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtč doručena
proÍlávajícímu, který ji vystavil.

VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem dodání zboží je pracoviště Policejního prezidia ČR, Správy logistického
zabezpečení, 669 03 Znojmo - Hluboké Mašůvky.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník Policejního prezidia ČR, Správy
logistického zabezpečení, 669 03 znojmo - Hluboké Mašůvky.

/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno občina smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující
obdrží jedno (I) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající
k daňovému dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za kupujícího je oprávněn
pověřený pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

Stránka 4 z 7

/1



/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícíinu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/5/ Součástí dodávky budou základní technické, balistické a bezpečnostní údaje a to u každého
přepravního balení nábojů.

VII.
Záruka za jakost zboží

/1/ Prodávající poskytne kupujícímu záruku na zboží 60 měsíců od převzetí zboží kupujícím,

/2/ BČh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu. V pochybnostech se niá za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání
protokolu kupujícím.

/4/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci záruční doby opravou nebo výměnou
za bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky.

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka
kupujícího uvedeného v ČI. III. odst. /2/ této smlouvy.

/6/ Prodávající garantuje bezpečnou a spolehlivou fúnkci nábojů v klimatických podmínkách
od -20 do +50°C.

/7/ Pro případ nedodržení termínu reklamace je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 100,- kč za každý, a to i započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování
kupujícím.

VIII.
Další ujednání

/1/ Závazek prodávajícího nezveřejňovat ani nesdělovat bez předchozího písemného souhlasu
kupujícího skutečnosti týkající se kupujícího, se kterými byl seznámen v průběhu sjednávání
a realizace této smlouvy.

/2/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/3/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady
ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

/4/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. /1/ a /3/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 KČ, (slovy: Jednostotisíc
korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím.

/5/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schválaiy občina smluvními stranami.

Stránka5 z7 L



IX.
Společná a závčrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu škody
vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení
povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícímu uplatňuje ku.pující, vyřizuje za kupujícího pověřený pracovník Správy
logistického zabezpečení PP CR.

/4/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující kupujícího od ní odstoupit, se považuje
zejména:

· prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,
· nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst. 3 této

smlouvy.

/5/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

· vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

· insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

· prodávající vstoupí do likvidace.

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění této smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/10/ prodávající je povinen dokumenty související s prodejeni zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení zboží,
popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

/11/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemnč na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřeníin této smlouvy.

Stránka 6 z 7



Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnční zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/12/ Závazek prodávajícího, že spolu s fakturou za dodávku (případně s fakturou za první dílčí
dodávku) doručí, na adresu a v termínu uvedeném v ČI. III. — Doba plnění, odst. /1/ a /2/ této
kupní smlouvy, písemnou infoimaci zda je zaměstnavatelem dle ustanovení § 8 l odst. 2.,
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/14/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/15/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosĹi z této smlouvy na třetí osobu.

/16/ Součástí této smlouvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) a příloha č. 2 (Skladovací
podniínky).

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základč dohody obou
smluvních stran píseninýnů číslovanýini dodatky k této smlouvě.

/18/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
.obdrží dva a prodávající jeden.

/19/ Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V P,,,, d,,

Ivan Smrž
jednatel společnosti MPI CZ s.r.o.'

V Praze dne....

Ing. Vladimír Kaliba
vedoucí odboru veřejných zakázek-

Policejního prezidia ČR

prodávající kupující
(razítko, podpis (razítko, podpis

Stránka 7 z 7



Příloha č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR-9451-2l/Čj-2016-990640 '

Specifikace zboží a ceny

Položka_ Název materiálu Jednotka MnoŽství Cena za jin· dph (21%) C;;;za Cena celkem DPH Cena celkem

číslo množství bez DPH s DPH bezDPH celkem s DPH
Náboj ráže 40mm nektáhí

1. SAFE IMPACT ROUND- ks 600 890,00 186,90 1076,90 534 000,00 112 140,00 646 140,00
X

2, Náboj ráže 4Qmrnnektáhí k, 585 890,00 186,90 1076,90 520 650,00 109 336,50 629 986,50
SAFE IMPACT ROUND
Náboj ráže 40min nektální

3. SAFE MARKERROUND ks 300 1190,00 249,90 1439,90 357000,00 74 970,00 431 970,00
SMR

4. Nábojka 9xl7mm p'o k, 10000 18,00 3,78 21,78 180000,00 37 800,00 217800,00
40x46 SIR

Náboj ráže 4Qinm neletáhí
5. slzný muzzle blast ks 60 l 100,00 231,00 1331,00 66000,00 13 860,00 79 860,00

es

Suma celkem: " l 657 650,00 348 106,5ŕ . 2 00S 756,50



Příloha Č. 2 ke kupní snilouvě č.j. PPR-9451-21/ČJ-2016-990640

Skladovací podmínky

Safe Impact Round (SIR), Safe hnpact Round-X (SIR-X), Safe Marker Round (SMR), Muzzle
Blast CS

. Skladovací třída 1.4 S a 1.4 GUN kód: 0012 a 0301

Optimální skladovací podmínky: suché chladnější prostředí (20°C). Neskladovat společně
s hořlavinami a okysličovadly. U nábojů s třídou snášenlivosti 1.4 G l UN 0301 dodržovat
skladovací podmínky jako u běžné munice.

Stránka 1 z 1 ,


